[image: http://region.adm.nov.ru/bitrix/tpl2011/img/gerb.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2016 №1
п. Тёсово-Нетыльский

О внесении изменений в постановление
 № 2 от 26.01.2015 «О комиссии по соблюдению
 требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта
интересов на муниципальной службе в Администрации
Тёсово-Нетыльского сельского поселения»

На основании предложения прокурора Новгородского района от 17.12.2015 №7-04-2015, в соответствии с Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в в постановление № 2 от 26.01.2015 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения»
        1) часть «в» пункта 11 Положения дополнить абзацем:
«заявление о невозможности выполнить требования Федерального закона «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» в  связи с арестом, запретом распоряжения, наложенными компетентными органами иностранного государства в соответствии с законодательством данного иностранного государства, на территории которого находятся счета (вклады), осуществляется хранение наличных денежных средств и ценностей в иностранном банке и (или) имеются иностранные финансовые инструменты, или в связи с иными обстоятельствами не зависящими от его воли или воли его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также принятия решений комиссией
2) в пункт 23 Положения добавить часть «в» следующего содержания:
«установить факт наличия или отсутствия счета (вклада), хранения наличных денежных средств и ценностей в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владения и (или) пользования иностранными финансовыми инструментами»

Заместитель главы
администрации                                                	                                      М.И. Малыш
image1.png